Муниципальное казенное учреждение «Комитет по управлению городским хозяйством администрации муниципального образования «город Северобайкальск»
	[image: ]
	«Северобайкальск хото» гэһэн муниципальна байгууламжын захиргаанай Хотын ажахы эрхилхэ талаар хороон гэжэ муниципальна һангай эмхи зургаан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ОСМОТРА
 ЗДАНИЙ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ГРАФИКА ОСМОТРА»

«_26_» июля 2021 г.                                                                                                             №__260_

г. Северобайкальск

     Определив перечень многоквартирных жилых домов снесенных в связи с расселением граждан по республиканской адресной программе «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства в Республике Бурятия в 2013-2017 годах» Комитет решил:

1. Создать комиссию по осмотру зданий в составе:
Председатель комиссии- Зыков М.А. председатель МКУ «КУГХ»;
[bookmark: _GoBack]Член комиссии-Олабина Т.Б. специалист МКУ «КУГХ»;
Член комиссии-Крапивина А.В. директор МУП «Управление архитектуры».

2. Утвердить график проведения осмотра многоквартирных жилых домов:
28 июля 2021 г. дома расположенные по адресам:
[bookmark: _Hlk78185996]-г. Северобайкальск, ул. Северная, д.11 с кадастровым номером 03:23:010316:224;
- г. Северобайкальск, ул. 60 лет ВЛКСМ, д.12 с кадастровым номером 03:23:000000:1154;
-г. Северобайкальск, 9 квартал, д.15 с кадастровым номером 03:23:000000:967;
29 июля 2021 г.  дома расположенные по адресам:
-г. Северобайкальск, ул. Строителей, д.7 с кадастровым номером 03:23:000000:427;
г. Северобайкальск, ул. Космонавтов, д.14 с кадастровым номером 03:23:010540:99;
- г. Северобайкальск, квартал 1/2, д.18 с кадастровым номером 03:23:000000:433;
-г. Северобайкальск, пр. Школьный, д.5 с кадастровым номером 03:23:010551:81.

Председатель                                                                                              М.А. Зыков

А.В. Крапивина
2-23-17
image1.jpeg